СЪДЪРЖАНИЕ
Аналогови детектори
Осветителни тела със сензор
март 2026 |  ДЕТЕКТОРИ
ЦЕНОВА ЛИСТА | 2 W W W . T E K R A . B G
Артикул № Модел Снимка Описание
Цена
(без ДДС)
Аналогови детектори
OR-CR-201/
W
201
Детектор PIR открито на стена 180° 12m 1200W
IP44
OR-CR-203/
W
203
Детектор PIR открито на таван 360° Ф6m 1200W
IP20
OR-CR-204/
W
204
Детектор PIR открито на стена 180° 12m 1200W
IP44
OR-CR-206 206
Комбиниран PIR+US детектор - сензор за движение
и звук Ъгъл на детекция: 160° Обхват на детекция:
4-9m Време за забавяне: min.10 sec (+/- 3 sec),
max.7 min (+/- 2 min) Вътрешен, за вграждане в
стена Височина за монтаж: 1m฀ 1,8m Не поддържа
LED осветление Макс. натоварване: 500W IP20
OR-CR-207 207
Детектор PIR за вграждане в таван 360° Ф6m
1200W IP20
OR-CR-209 209 Детектор за осветеност 3-500 lux 1200W IP44
OR-CR-212 212
Детектор MW открито на таван 360° 1-8m 1200W;
LED 300W IP20
6.16 €
12.05 лв.

OR-CR-252 252
Детектор PIR открито на таван 360° Ф16m 2000W
IP20
OR-CR-204/
B
204
Детектор PIR открито на стена 180°, 12m, 1200W,
IP44, черен
OR-CR-218 218
Детектор MW за вграждане в окачен таван 360° Ф 8
m 1200W IP20 LED 300W
OR-CR-236/
W
236 Детектор PIR открито на стена 180° 12m IP65 Бял
OR-CR-236/
B
236
Детектор PIR открито на стена 180° 12m 1200W;
LED 300W IP65 Черен
OR-CR-241 241
Детектор PIR открито на таван 360° Ф 6m 2000W;
LED 500W IP20
OR-CR-263 263
Мини детектор PIR открито на таван 360° Ф 8m
400W; LED 100W IP20
OR-CR-201/
B

OR-CR-265 265
Детектор PIR открито на стена 240° 10m 1200W;
LED 300W IP65
OR-CR-203/
B
203
Детектор PIR открито на таван 360° Ф 6m 1200W;
LED 300W IP20
OR-CR-254/
W
254
Детектор PIR открито на стена с възможност за
настройка 360°/180° 12m 1200W; LED 300W IP65
OR-CR-233 233
Детектор за осветеност с външен датчик с кабел
1м; 2-100lux 2300W; LED 575W IP20 / 65; монтажен
отвор - Ф 9.6mm
OR-CR-211 211
Детектор PIR за вграждане с изнесен сензор 360°
Ф 3m-6m 800W; LED 200W IP20 230V
OR-CR-211/
12-24V
211
Детектор PIR за вграждане с изнесен сензор 360,°
Ф 3m-6m, 60-120W, IP20, 12-24V
OR-MA-701 701
Безжична аларма с PIR детектор 100° със
сирена110dB и звънец с 36 тона, IP20; открит
монтаж таван или стена
OR-MA-711 711
Безжична аларма с PIR детектор 100° със сирена
100dB с 1бр дистанционно управление ON/OFF
(възможност за добавяне до 3бр. допълнителни
дистанционни), IP20; открит монтаж таван/ стена

OR-CR-225 225
Детектор PIR открито на стена 240° 12 m 1200W
IP44
OR-CR-224 OR-CR-224
Детектор PIR за присъствие открито на таван 360°